
Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e
seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo"
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data
Protocollo

Attività
negoziale / CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

3186/u
31/05/2021

Acquisto 
notebook
ZC031EB89F

Monti e Russo digital srl
| 07311000157

2530.00

2840/u
11/05/2021

Rinnovo licenze 
office 365
ZE831A1C22

Monti e Russo digital srl
| 07311000157

5400.00

2699/u
07/05/2021

Sevizio 
assistenza 
programmi Axios
Z493195758

Monti e Russo digital srl
| 07311000157

700.00

7079/u
14/12/2021

Accordatura 
pianoforti
Z142EDE168

GIAN PIERO
TERRAVAZZI |
TRRGPR55B19E514C

1900.00

5760/u
18/10/2021

Acquisto toner
Z80337E1B8

Mondoffice s.r.l. |
07491520156

1859.10

4060/u
23/06/2021

Acquisto 
cancelleria
Z5D322F5CA

Mondoffice s.r.l. |
07491520156

593.69

1866/u
19/03/2021

Acquisto 
cancelleria
Z3B310E97B

Mondoffice s.r.l. |
07491520156

316.49

4088/u
28/06/2021

Acquisto 
barriere 
policorbonato 
lab. tecnologia 
m.
Z9831A1E1A

PELOSI SRL |
04180570154

680.00

https://www.liceotenca.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-office-365-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-office-365-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sevizio-assistenza-programmi-axios
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sevizio-assistenza-programmi-axios
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/sevizio-assistenza-programmi-axios
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/accordatura-pianoforti-3
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/accordatura-pianoforti-3
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-2
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-29
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-29
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-28
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-28
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-tecnologia-m
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-tecnologia-m
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-tecnologia-m
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-tecnologia-m
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-tecnologia-m


N. / Data
Protocollo

Attività
negoziale / CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

1147/u
16/02/2021

Acquisto 
barriere 
policorbonato 
lab. informatica
Z8530A4A96

PELOSI SRL |
04180570154

1545.00

2562/e
03/05/2021

Assicurazione 
a.s. 20/21
Z542F332E1

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI SPA |
03740811207

5965.70

1568/u
08/03/2021

Servizio di 
derattizzazione
ZE430CA0C9

INECO SRL |
03267250128

300.00

5376/u
01/10/2021

Contratto 
assistenza rete 
wi-fi Mastercom
ZCD333832B

Master Training srl |
01932770355

150.00

3988/u
18/06/2021

Pacchetto flussi 
dati registro 
elettronico 
Mastercom 
ZDF321FF6F

Master Training srl |
01932770355

60.00

2311/u
19/04/2021

Acquisto libretti 
studente 
Mastercom a.s. 
2021/22
ZB1315ABA7

Master Training srl |
01932770355

4200.00

2159/u
08/04/2021

Collegamento 
piattaforma AIE 
con mastercom
Z7A312C93E

Master Training srl |
01932770355

180.00

1454/u
03/03/2021

Contratto 
assistenza 
registro 
elettronico 
Mastercom
ZC930D637C

Master Training srl |
01932770355

2825.00

1095/u
12/02/2021

Intervento 
elettricista rete 
wi-fi
ZE4308C283

Master Training srl |
01932770355

500.00

https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-informatica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-informatica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-informatica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-barriere-policorbonato-lab-informatica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assicurazione-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/assicurazione-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/servizio-di-derattizzazione
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/servizio-di-derattizzazione
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-rete-wi-fi-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-rete-wi-fi-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-rete-wi-fi-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/pacchetto-flussi-dati-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/pacchetto-flussi-dati-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/pacchetto-flussi-dati-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/pacchetto-flussi-dati-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-studente-mastercom-202122
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-studente-mastercom-202122
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-studente-mastercom-202122
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-studente-mastercom-202122
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/collegamento-piattaforma-aie-con-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/collegamento-piattaforma-aie-con-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/collegamento-piattaforma-aie-con-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/contratto-assistenza-registro-elettronico-mastercom
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-elettricista-rete-wi-fi
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-elettricista-rete-wi-fi
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/intervento-elettricista-rete-wi-fi


N. / Data
Protocollo

Attività
negoziale / CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

1096/u
12/02/2021

Acquisto 
antinfortunistica 
Z61308C476

Sir Safety System S.p.A
| 03359340548

324.40

6743/u
30/12/2020

Acquisto 
strumenti 
musicali
Z92300172E

LUCKY MUSIC
NETWORK S.R.L. |
13090770150

bo-n-64-
sturmenti-
musicali-lucky-
29-12-
2020pdfpades-
pdfpades.pdf

3983.70

6742/u
30/12/2020

Acquisto 
clarinetto
Z333000C48

Somaini Strumenti
Musicali | 00756780136

6000.00

4552/u
01/09/2021

Acquisto dischi 
del NAS
ZF432C5098

OP SYSTEM SRL |
08547010960

458.00

44797/u
17/08/2021

Acquisto 
antivirus 
segreteria
Z5E32B9CF0

OP SYSTEM SRL |
08547010960

661.00

4392/u
22/07/2021

Acquisto PC 
vicepresidenza
ZF53287588

OP SYSTEM SRL |
08547010960

1560.00

3817
15/06/2021

Acquisto UPS 
segreteria
Z87321B9A2

OP SYSTEM SRL |
08547010960

315.00

4281/u
13/07/2021

Acquisto SSD e 
PC segreteria
ZCD3268470

OP SYSTEM SRL |
08547010960

1016.00

1869/u
19/03/2021

Amministratore 
di sistema 
Z9D310F33A

OP SYSTEM SRL |
08547010960

2500.00

1569/u
19/03/2021

Acquisto 
notebook
ZD330E2755

OP SYSTEM SRL |
08547010960

4200.00

1423/u
03/03/2021

Cablaggio rete 
internet
z5c30d4716

OP SYSTEM SRL |
08547010960

9800.00

https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-antinfortunistica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-antinfortunistica
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-strumenti-musicali-0
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/system/files/aggiudicazione/2021/bo-n-64-sturmenti-musicali-lucky-29-12-2020pdfpades-pdfpades.pdf
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-clarinetto
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-clarinetto
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dischi-del-nas
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dischi-del-nas
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-antivirus-segreteria-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-antivirus-segreteria-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-antivirus-segreteria-0
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-vicepresidenza
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-vicepresidenza
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-ups-segreteria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-ups-segreteria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-ssd-e-pc-segreteria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-ssd-e-pc-segreteria
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/amministratore-di-sistema-1
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/amministratore-di-sistema-1
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-notebook
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/cablaggio-rete-internet
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/cablaggio-rete-internet


N. / Data
Protocollo

Attività
negoziale / CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

6734/u
29/12/2020

Nomina 
Responsabile 
protezione dati 
2021
Z58300726B

SOCLOO SRL |
09857070966

1500.00

6324/u
11/12/2020

Acquisto 
abbigliamento di 
lavoro
Z0E2F90FBD

Sir Safety System S.p.A
| 03359340548

170.00

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 … seguente › ultima »

Pagine

https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/nomina-responsabile-protezione-dati-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/nomina-responsabile-protezione-dati-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/nomina-responsabile-protezione-dati-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/nomina-responsabile-protezione-dati-2021
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-di-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-di-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-abbigliamento-di-lavoro
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=2
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=3
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=4
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=5
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=6
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=7
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=8
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=2
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?__eucookielaw=agree&page=16
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls?__eucookielaw=agree
https://www.liceotenca.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml?__eucookielaw=agree

