I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
3186/u 31/05/2021	Acquisto notebook ZC031EB89F	Monti e Russo digital srl 07311000157		2530.00
2840/u 11/05/2021	Rinnovo licenze office 365 ZE831A1C22	Monti e Russo digital srl 07311000157		5400.00
2699/u 07/05/2021	Sevizio assistenza programmi Axios Z493195758	Monti e Russo digital srl 07311000157		700.00
7079/u 14/12/2021	Accordatura pianoforti Z142EDE168	GIAN PIERO TERRAVAZZI TRRGPR55B19E514C		1900.00
5760/u 18/10/2021	Acquisto toner Z80337E1B8	Mondoffice s.r.l. 07491520156		1859.10
4060/u 23/06/2021	Acquisto cancelleria Z5D322F5CA	Mondoffice s.r.l. 07491520156		593.69
1866/u 19/03/2021	Acquisto cancelleria Z3B310E97B	Mondoffice s.r.l. 07491520156		316.49
4088/u 28/06/2021	Acquisto barriere policorbonato lab. tecnologia m. Z9831A1E1A	PELOSI SRL 04180570154		680.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1147/u 16/02/2021	Acquisto barriere policorbonato lab. informatica Z8530A4A96	PELOSI SRL 04180570154		1545.00
2562/e 03/05/2021	Assicurazione a.s. 20/21 Z542F332E1	UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 03740811207		5965.70
1568/u 08/03/2021	Servizio di derattizzazione ZE430CA0C9	INECO SRL 03267250128		300.00
5376/u 01/10/2021	Contratto assistenza rete wi-fi Mastercom ZCD333832B	Master Training srl 01932770355		150.00
3988/u 18/06/2021	Pacchetto flussi dati registro elettronico Mastercom ZDF321FF6F	Master Training srl 01932770355		60.00
2311/u 19/04/2021	Acquisto libretti studente Mastercom a.s. 2021/22 ZB1315ABA7	Master Training srl 01932770355		4200.00
2159/u 08/04/2021	Collegamento piattaforma AIE con mastercom Z7A312C93E	Master Training srl 01932770355		180.00
1454/u 03/03/2021	Contratto assistenza registro elettronico Mastercom ZC930D637C	Master Training srl 01932770355		2825.00
1095/u 12/02/2021	Intervento elettricista rete wi-fi ZE4308C283	Master Training srl 01932770355		500.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1096/u 12/02/2021	Acquisto antinfortunistica Z61308C476	Sir Safety System S.p.A 03359340548		324.40
6743/u 30/12/2020	Acquisto strumenti musicali Z92300172E	LUCKY MUSIC NETWORK S.R.L. 13090770150	bo-n-64- sturmenti- musicali-lucky- 29-12- 2020pdfpades- pdfpades.pdf	3983.70
6742/u 30/12/2020	Acquisto clarinetto Z333000C48	Somaini Strumenti Musicali 00756780136		6000.00
4552/u 01/09/2021	Acquisto dischidel NAS ZF432C5098	OP SYSTEM SRL 08547010960		458.00
44797/u 17/08/2021	Acquisto antivirus segreteria Z5E32B9CF0	OP SYSTEM SRL 08547010960		661.00
4392/u 22/07/2021	Acquisto PC vicepresidenza ZF53287588	OP SYSTEM SRL 08547010960		1560.00
3817 15/06/2021	Acquisto UPS segreteria Z87321B9A2	OP SYSTEM SRL 08547010960		315.00
4281/u 13/07/2021	Acquisto SSD e PC segreteria ZCD3268470	OP SYSTEM SRL 08547010960		1016.00
1869/u 19/03/2021	Amministratore di sistema Z9D310F33A	OP SYSTEM SRL 08547010960		2500.00
1569/u 19/03/2021	Acquisto notebook ZD330E2755	OP SYSTEM SRL 08547010960		4200.00
1423/u 03/03/2021	Cablaggio rete internet z5c30d4716	OP SYSTEM SRL 08547010960		9800.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
6734/u 29/12/2020	Nomina Responsabile protezione dati 2021 Z58300726B	SOCLOO SRL 09857070966		1500.00
6324/u 11/12/2020	Acquisto abbigliamento di lavoro Z0E2F90FBD	Sir Safety System S.p.A 03359340548		170.00
<u>« р</u>	orima < precedente 1	2 3456789	seguente › ultima »	